PORTARIA N.º 004/2023, de 09 de FEVEREIRO de 2023.

EXONERA ASSESSORA LEGISLATIVA

DA CÂMARA DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA/RS.

Ieda Parizoto, Vereadora Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Vista Gaúcha/RS, usando das atribuições que lhe conferem a

legislação vigente, em especial a Lei Orgânica do Município e o Regimento

Interno da Câmara Municipal de Vereadores,

EXONERO, a partir da data de 01/02/2023, o cargo em Comissão

o/a Assessor(a) Legislativo(a), a Assessora Legislativa, Maiza Padilha,

brasileira, solteira, portadora do RG 3123507927 SSP/RS e do CPF nº 866 720

450 15.

Câmara Municipal de Vereadores de Vista Gaúcha/RS, 09 de

fevereiro de 2023.

______________________

 Ieda Parizoto,

Vereadora Presidente da Câmara

Registre-se e publique-se

Em 09 de fevereiro de 2023.

	EXONERO, a partir da data de 01/02/2023, o cargo em Comissão o/a Assessor(a) Legislativo(a), a Assessora Legislativa, Maiza Padilha, brasileira, solteira, portadora do RG 3123507927 SSP/RS e do CPF nº 866 720 450 15.